p.E,T.s.R. sERUie t: z íi"FEy-2e2í t3:3v 30125? 2-2

(^Kf/tdáMca cie (^ao-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 447/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. |

SEvass

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar

08 bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido g|
de providenciar a realização de manutenção, na Rua Jorge Francisco dos
Santos (Capitão Jorge) e na Alameda Eucalipto, Bairro Cambará, com a
máquina patrol. ||

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar ||
yj I

condições de tráfego nas referidas vias, uma vez que as mesmas se encontram > g
causando transtornos para os moradores e demais pessoas que por elas §|

X O

passam, aumentando o risco de acidentes. t §
Q-CÇ
0 0

1 £
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l"!
elevada estima e de distinta consideração. 1|

w w

Z à

Atenciosamente, ;|s
b 8
"D o.

t-

2 <0

£ c
R O)

THIAGO VIEIRA NUNES
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:26 1616/2021
Mc

<

CVJ
>

in 4"
qCD
oX

Prezado Senhor,
(nO
O h-
Cvj CC

^ Oç D)
O b
T-«o

E "
m °
o g
O) E

o ç
0

a> cõ
CO o
CO-4=

UJ-S

B ^
00 -c

LU 0
*£
O